
                                    令和６年５月２９日 

保護者各位 

   七 重 浜 こ ど も 園 

   園 長   斉藤 美雪 

          

運動会係りのお願い 

 

ご案内いたしました運動会実施につきまして、保護者の皆様のお力をお借りした

く下記の係りのお願いをいたします。お忙しいこととは存じますが、是非お手伝い

下さいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 
 

係り名 人数                仕事内容  

 賞品（保護者会） ／  当日各競技の賞品準備 

 審判  ２名  各競技のスタート・ゴール合図（ピストル等） 

 駐車・警備  ６名  駐車場における車の誘導 

 進行  ２名  一般競技の進行（参加者整列等） 

 ※祖父母来賓・卒園児・一般幼児・父母競技 

 用具・競技・会場  10名  会場設営・各競技の用具出し入れ・ゴールテープ持 

 ち等 

 
 

    上記の係りをご覧の上、お手伝いの可否の有無をご記入いただき６月１２日迄に 

  クラス担任にご提出下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

                    組          園児名 

 

               係り名 

 

    

 

☆お手伝いできます           ★お手伝いできません 


